Управление социальной защиты населения

администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

От 05 августа 2016 года                                                         № 60

с. Тасеево

О внесении изменений в Положение об Общественном совете

при Управлении социальной защиты населения

администрации Тасеевского района

    В связи с несоответствием настоящего Положения об Общественном совете

законодательным нормам, срок полномочий которого ограничен в два года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Изменить:  в разделе 5, пункт 5.2 «Срок  полномочий Общественного совета –

не ограничен».

2.  Данный приказ опубликовать на сайте администрации Тасеевского района.

3.  Приказ вступает в силу после публикации на сайте администрации.

4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

  Руководитель                                                                                 Н.А.Котов

тел.

83916421344